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N° do Protocolo: 23062.006228/2019-01

NPM - CURSO DE ENGENHARIA ELETRICA

Assunto: Resultado do edital 01/2019 - Monitoria EPTNM

RESULTADO - Edital 1/2019 - Monitoria EPTNM

MATRICULA
201519100418
201719100110
201729100180
201529100275

MATRICULA
201519100418
201719100110
201729100180
201529100275

20183009166

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/
informando seu nimero: 3, ano: 2019, tipo: MEMORANDO ELETRONICO, data de emissdo: 19/03/2019 e

ALUNO
Matheus Higino
Otavio Augusto dos Santos Delfino
Isabela Alves Soares
Jhennyfer dos Santos

ALUNO
Matheus Higino
Otavio Augusto dos Santos Delfino
Isabela Alves Soares
Jhennyfer dos Santos
Pedro Henrique Bonjour

DISCIPLINA
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica

DISCIPLINA
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica

(Autenticado em 19/03/2019 19:48)
MARCIO AUGUSTO GAMA RICALDONI

CHEFE - TITULAR
Matricula: 1322055

o cadigo de verificacdo: ab320b437a

Belo Horizonte-MG, 19 de Marco de 2019.
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1° COLOCADO
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DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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